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Göteborg Södra IWC 

Distrikt 236    Månadsbrev 2  2021 -2022     

2021-09-20 
 

 

 

Världspresident : Ebe Martines Panitteri  President      Eva Fagerlund 

Årets motto : Pink first   Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

Kära vänner ! 

 

Tänk att vi äntligen fick träffas igen !  

21 glada klubbmedlemmar möttes 7 september på Seglarkrogen av ett glas bubbel och tänk –  

det kändes lite högtidligt men ändå som vanligt !  

Nu börjar det arta sig – vi kan se fram emot våra månadsmöten och annat igen ! 

 

Efter årsmötesförhandlingar – 

se bifogat protokoll –  

och inval av Ingela Svensson - Du skall veta att Du är hjärtligt välkommen ! 

 

så fick Britt Engström ordet och hon peppade oss ordentligt inför kommande höst och vinter – 

oj vad hon kan mycket om hur vi skall göra för att må maximalt bra !  

Tack för många användbara tips ! 

 

Nästa gång blir tisdagen den 5 oktober kl. 12.30 på Seglarkrogen 

 

Nu kommer Lena Treiman att berätta om –  

Att leva och verka i Ecuador i början av 80-talet - ett spännande land långt borta.  

Jag säger som man säger i TV - det får Du inte missa ! 

 

Anmälan skall denna gång ske torsdagen den 30 september mellan kl. 18.00 – 21.00 

till Gudrun  på telefon 0733 28 06 00. Vi tror att det räcker med en dag att anmäla sig 

 

Här kommer nu en angelägen uppmaning från vår skattmästare Monica Wängerud Swahn till 

Dig som glömt - Ni är inte många men i alla fall  

Det är hög tid att betala in årsavgiften 500 :- antingen på Swish 0703210914 eller PG 422775-7  

det räcker med att skriva Ditt namn  på talongen 

 

Vad händer för övrigt i höst ?  Planering pågår 

 

Jo vi hoppas och tror att vi kan hålla våra månadsmöten som vi gjort tidigare och vågar nu 

fundera lite för programmen -men lite osäkert är det ju ändå fortfarande. 

Men planera in tisdagarna den 5 oktober , 2 november och förhoppningsvis  

den 7 december (julfest men kyrkan tar ännu inte emot bokningar) – 

Givetvis får ni veta mer i kommande brev 

 

Bokkafeet kommer tillbaka snart 
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Påminner om att den 16 oktober är det distriktsårsmöte  

Det anordnas denna gång av Kungsbacka IW  

Mötet äger rum på Hotell Halland med incheckning kl. 09.00 -10.00 

Kostnad 400 :- och anmälan skall ske klubbvis senast den 4 oktober. 

Är Du intresserad att deltaga anmäl Dig till Monica före detta datum –  

Önskar Du specialkost meddela detta samtidigt 

Vår styrelse kommer att vara väl representerad vid mötet.  

Programmet inleds med en föreläsning om Majblommans tillkomst. 

Parkeringsplatser finns runt hotellet och stadshuset. 

Se för övrigt IWdistrikt 236 hemsida 

 

 

Till sist  

 

Tänk på att det är ganska mysigt med levande ljus nu när det mörknar ! 

 

Som biolog hittade jag följande tänkvärda :  

 

Likheten mellan lyckan och en amöba är att båda förökar sig genom delning 

 

Om någon ger dig citroner – gör en god juice av dem 

 

Allt gott till Er alla nu när det blivit tillåtet att vara mera aktiv 

  

 

Gudrun  


